Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 24  декабря 2019г. № 143

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня тридцатой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня тридцатой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. О бюджете муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы.

2. «О Программе социально-экономического развития муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» на 2020 год».

3. «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинское

сельское поселение» № 89 от 27.12.2018 г. «О Программе социально-

экономического развития муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на 2019 год».

4. «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» № 169 от 30.04.2015г « Об

утверждении структуры администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение».

5. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 27 декабря

2018г. № 88 «О бюджете муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на 2019 и плановый период 2020- 2021годов»

  Председатель Совета народных депутатов

  Гиагинского сельского поселения                                                   С.В. Чернов